

Trice Copenhagen IVS

Ingrid Marievej 46 3 4
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2020

Kari Cecilie Damquist Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trice Copenhagen IVS
Ingrid Marievej 46 3 4
2500 Valby

e-mailadresse: cecilie@damquist.dk

CVR-nr: 37895407

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at producere og sælge boligtilbehør samt konsulentydelse.

Udvikling i regnskabsåret

Virksomhedens resultat for regnskabsperioden 2019-2020 udviser et resultat på -14.059 kr. Omsætningen er faldet i regnskabsåret set i forhold til det forrige regnskabsår, da virksomheden har stoppet sine aktiviteter og dermed har haft faldende indtægter fra konsulentydelse. Omsætningen er primært brugt til lønudbetaling.

Beslutningen om at udfase produktion og salg af boligtilbehør er gennemført i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydelige hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af virksomhedens finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Fravalg af revision

Virksomheden anser betingelserne for fravalg af revisionen fortsat er til stede - og selskabet fravælger derfor også revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		58.793	257.290
Eksterne omkostninger		-2.846	-3.093
Bruttoresultat		55.947	254.197
Personaleomkostninger		-70.002	-219.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-21.137
Resultat af ordinær primær drift		-14.055	13.293
Øvrige finansielle omkostninger		-4	0
Ordinært resultat før skat		-14.059	13.293
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.059	13.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.059	13.293
I alt		-14.059	13.293

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	14.179
Varebeholdninger i alt		0	14.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.860	5.043
Tilgodehavender i alt		4.860	5.043
Likvide beholdninger		2.231	39.213
Omsætningsaktiver i alt		7.091	58.435
Aktiver i alt		7.091	58.435

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Overført resultat		-24.075	-10.016
Egenkapital i alt		-24.075	-10.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	30.000
Skyldig moms og afgifter		56	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			38.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.110	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.166	38.451
Gældsforpligtelser i alt		31.166	68.451
Passiver i alt		7.091	58.435

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret